Bilag 1

Tabel 1
Fordeling af tilskud til Studerendes Rad 2022

Institution

Aarhus Universitet

Danmarks Tekniske Universitet

Syddansk Universitet

Aalborg Universitet

Copenhagen Business School
IT-Universitetet i Kabenhavn

Kgbenhavns Universitet

Roskilde Universitet

Danmarks Medie- og Journalisthgjskole
UCL Erhvervsakademi og Professionshgjskole
Kgbenhavns Professionshgjskole
Professionshgjskolen Absalon
Professionshgjskolen University College Nordjylland
Professionshgjskolen UC Syddanmark
Professionshgjskolen VIA University College
Den Frie Laererskole

Erhvervsakademi Dania

Erhvervsakademi Kolding

Erhvervsakademi MidtVest

Zealand Sjeellands Erhvervsakademi
Erhvervsakademi SydVest
Erhvervsakademi Aarhus
Erhvervsakademiet Copenhagen Business Academy
Kgbenhavns Erhvervsakademi (KEA)

KADK

Arkitektskolen Aarhus

Designskolen Kolding

Aarhus Maskinmesterskole
Maskinmesterskolen Kgbenhavn

Fredericia Maskinmesterskole

MARTEC

SIMAC

Samlet

Kilde: Institutionernes tilskudsudl@sende STA-aktivitet i finansarene 2019-2021.

STA (2019-2021)

79.309
25.227
49.781
48.290
37.888
5.102
81.616
16.684
5.229
28.113
48.510
21.176
23.724
15.887
49.826
710
5.140
3.067
1.716
7.816
3.114
11.903
14.592
12.962
4.000
1.694
1.012
2.421
1.908
1.409
1.232
1.769
612.827

Tilskud, kr.

201.534
70.925
130.223
126.622
101.501
22.320
207.106
50.292
22.627
77.894
127.152
61.140
67.295
48.368
130.332
11.713
22.413
17.406
14.144
28.875
17.522
38.747
45.241
41.304
19.660
14.091
12.444
15.848
14.609
13.404
12.975
14.273
1.800.000,00
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